
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin tabeliyində 
təsərrüfathesablı “Əsaslı Tikinti və Təchizat” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyətinin yaradılması və Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 17 iyun tarixli         
196 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası 
Mədəniyyət Nazirliyinin strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki 
..........qurumların Siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin tabeliyində 
təsərrüfathesablı “Əsaslı Tikinti və Təchizat” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti yaradılsın. 

2. Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin tabeliyində 
təsərrüfathesablı “Əsaslı Tikinti və Təchizat” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyətinin saxlanılması xərcləri  büdcə və büdcədənkənar vəsaitlər 
hesabına Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi üzrə 
mərkəzləşdirilmiş qaydada mədəniyyət obyektlərinin təmiri, bərpası, 
gücləndirilməsi və yeni mədəniyyət obyektlərinin tikintisi ilə bağlı 
daxilolmaların 1,0 faizi, həmçinin  mal və materialların alınması, 
xidmətlərin göstərilməsi üçün daxilolmaların 0,25 faizi həddində 
müəyyən edilsin. 

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il       
17 iyun tarixli 196 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 6, maddə 749; 2015, № 3, maddələr 
333, 338, № 4, maddə 455, № 6, maddə 801, № 10, maddə 1220,    



2 

№ 11, maddə 1425; 2016, № 6, maddə 1195, № 10, maddə 1731,    
№ 11, maddə 1944, № 12, maddə 2243; 2017, № 4, maddə 635,        
№ 11, maddə 2174; 2018, № 6, maddə 1353, № 9, maddə 1951; 
2019, № 6, maddə 1151, № 8, maddələr 1462, 1477;  2020, № 10, 
maddə 1305; 2021, № 4, maddə 394; 2022, № 1, maddə 60; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 8 iyul tarixli 
261 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası 
Mədəniyyət Nazirliyinin strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki 
qurumların Siyahısı”nın “II. Təsərrüfathesablı qurumlar” bölməsinə 
aşağıdakı məzmunda 7.7-ci bənd əlavə edilsin: 

“7.7. “Əsaslı Tikinti və Təchizat” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti.”. 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

Bakı şəhəri, 15  oktyabr  2022-ci il 
 
 

№  394 
 
 


